
 
 

ZARZĄDZENIE NR 15/2023 
WÓJTA GMINY WAŚNIÓW 

z dnia 10 lutego 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2023r 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminy (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023r. poz. 40), art. 222 ust. 4, art.  257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022r., poz. 1634 z późn. zm.), oraz § 12 pkt 1, § 13 pkt 1 i 2 uchwały Nr 
XLVII/331/2022 Rady Gminy w Waśniowie z dnia 29 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Waśniów na 2023r. - WÓJT GMINY WAŚNIÓW zarządza co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2023 rok dokonuje się zmian w zakresie: 

1. planowanych dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. planowanych wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Wójt Gminy Waśniów 
 
 

Krzysztof Gajewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 lutego 2023 r.

Poz. 1147



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 15/2023 

Wójta Gminy Waśniów 

z dnia 10 lutego 2023 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej WAŚNIÓW 
Nr dokumentu 15/2023 
Data podjęcia 2023-02-10 
Rodzaj Plan dochodów 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

758   Różne rozliczenia 8 777,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 8 777,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 8 777,00 

852   Pomoc społeczna 300,00 

 85295  Pozostała działalność 300,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 300,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 343,00 

 85395  Pozostała działalność 20 343,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 20 343,00 

   29 420,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1147



Nazwa jednostki sprawozdawczej WAŚNIÓW

Nr dokumentu 15/2023

Data podjęcia 2023-02-10

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 10 000,00

40002 Dostarczanie wody 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

758 Różne rozliczenia -28 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -28 500,00

4810 Rezerwy -28 500,00

801 Oświata i wychowanie 8 777,00

80195 Pozostała działalność 8 777,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 8 777,00

852 Pomoc społeczna 300,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 081,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 081,00

85295 Pozostała działalność 300,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 300,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 343,00

85395 Pozostała działalność 20 343,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 18 520,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium
RP

1 753,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

70,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 000,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami -12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -12 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00

Razem: 29 420,00

Strona 1 z 1BeSTia

Załącznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr  15/2023 Wójta Gminy Waśniów z dnia 10 lutego 2023r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1147
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-02-28T12:28:51+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




